
Trail til Atlanterhavet

• Trail fra Burgos ud til kysten
• Ugetur med helpension
• Seks dage i sadlen
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på hoteller af god standard

 

Trail fra de små, hvide landsbyer i Burgos gennem den nordlige del af Spanien helt ud til Atlanterhavskysten ved Santander,
hvor der afsluttes med herlige strandgalopper. Trailen byder på varieret landskab med bjerge, dale, vandløb, skove og
mange små hyggelige landsbyer. Du rider på PRE heste, lydhøre, villige og en fornøjelse at ride. Du indkvarteres på små
hoteller undervejs og skal nyde den gode spanske mad med god vin. 
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Program for trail til Atlanten

Dag 1. Ankomst til Covarrubias

Der er transfer fra Barajas lufthavnen i Madrid til Covarrubias. Du indlogeres på hotel i Covarrubias. Der serveres middag på
hotellet

Dag 2. Sotopalacios - Altos de Dobro

Vi rider ud fra Sotopalacios, en lille landsby nær Burgos og nabo til Vivar del Cid, hvor El Cid, en berømt helt fra
middelalderen, blev født. Vi rider mod det nordlige Burgos mod strandene ved Santander. På førstedagen rider vi op på et
1000 meter højt limstensplateau Paramo de Masa og ender første ridedag i en pittoresk bjerglandsby.

Dag 3. Altos de Dobro - Corconte

Vi rider ud fra Altos de Dobro og stiger ned i Ebro kløften, der er en virkelig smuk og uforglemmelig Canyon. Vi passerer
gennem småbyer, klatrer til landsbyen Tornos og siden krydser vi Desfiladero de las Palancas, en passage på bare 3 meter
med 100 meter høje klippevægge på hver side. En stejl klateretur før vi ender op ved flodbredden i Hoz de Arreba, hvor vi
nyder vores frokost. Om eftermiddagen ankommer vi til Soncillo, hvor dagens ridt ender. Vi tager til Spa Corconte, der er
historisk og ligger ved Ebro dæmningen nær Puerto del Escudo. 

Dag 4. Corconte - Cotillo de Anievas

Vi rider ud fra Corconte og Ebro dæmningen og klatrer op til bjergtoppen gennem græsenge med spredte dyreflokke. Vi er
på vej mod Sel de la Carrera, hvor vi skal spise frokost. Om eftermiddagen rider vi igen ned af bjerget Cildo til Castillo
Pedroso, der er en typisk bjerg landsby. Middag og indkvartering på hyggeligt og stilfuldt landhotel.

Dag 5. Cotillo de Anievas - Castañeda

Vi rider nedad til dalen Pas og ud mod kysten gennem skove af eucalyptus og græssletter. Vi spiser frokost i kapellet Aés
og fortsætter langs floden Pas til vi kommer til Castañeda. 

Dag 6. Casteñeda - Liencres

Vi rider gennem store eucalyptus skove og forbi de sidste landsbyer på vej mod Puente Arce, hvor vi spiser vores frokost.
Om eftermiddagen rider vi videre til vi når strandene ved Liencres. 

Dag 7. Liencres - Liencres

Vi rider langs kysten og ned til stranden gennem et fredet område. På stranden får vi nogle fantastiske galopper i
vandkanten inden det er tid at sige farvel og vende tilbage i bil til Covarrubias.

Dag 8. Afrejse

Efter morgenmaden er der transfer tilbage til lufthavnen i Madrid

Bemærk.

Der kan forekomme mindre ændringer i dagsprogrammet afhængig af vejr og sæson.  
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Trail til Atlanten - turfakta 

Varighed:

8 dage, 7 nætter, heraf 6 i sadlen. Vi rider 4-6 timer hver dag.

Indkvartering:

Syv nætter på spændende og gode hoteller.

Pension:

Helpension. Morgenmad og middag med bordvin på hotellet, frokost indtages på turen i form af picnic. Der er ligeledes
bordvin eller chupito (lokal snaps) til frokosten

Heste:

PRE (Pura Raza Española) heste, gode og sikre. De er fremadgående og lydhøre. Der rides med western sadler.

Rideerfaring:

min 3. Du skal være øvet rytter og i rimelig god kondition, da vi rider 4-6 timer hver dag.

Vægtgrænse:

Du må max veje 100 kg.

Bagage:

Bagagen transporteres med bil mellem de forskellige overnatningssteder

Gruppe og guide:

Gruppen er på 2-9 ryttere med en god og kompetent guide 

Ikke inkluderet i prisen:

Flyrejse til Madrid, alkoholiske drikke og læskedrikke uden for måltiderne

Turkode:

ES 105-02
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Trail til Atlanten - rejsefakta 

Ankomst:

Dag 1 sidst på dagen

Afrejse:

Dag 8 efter morgenmaden. Du er tilbage i Madrid omkring kl 12 og du skal booke fly til hjemrejsen kl. 14 eller senere

Transport:

Madrid er nærmeste internationale lufthavne.

Transfer:

Der er transfer fra Barajas lufthavnen i Madrid kl 17:00. Retur ankommer du til lufthavnen ca. kl. 12 - fly kan bookes med
afgang efter kl. 14

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 105-02

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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